
第 1 页 共 5 页

赤峰中色锌业有限公司
一级授权集中采购项目 2024 年大修及 5 月份钢衬 po 管道

一批采购询比价公告

1、项目基本信息 

询比编号：ZSXY2024-SBXJ-092

项目名称：赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目 2024年大修及 5月份
钢衬 po管道一批采购

报价截止时间：2024年 05月 15日 10时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：程文韬

联系方式：0476-8210203  邮箱：zsxyzbb2@163.com 

2、项目概况：

2.1物资名称、规格型号、采购数量：

序

号
物资名称 型号

单

位
数量

1 钢衬 G-UPE异径管
DN80*DN50 PN1.0MPa  / 一端为活套

法兰
个 5

2 钢衬 G-UPE异径管
DN100*DN65 PN1.0MPa   / 一端为活

套法兰
个 5

3 钢衬 PO弯头
DN80 PN1.0MPa    / 法兰面 PO全包

围 一端为活套法兰
个 53

4 钢衬 PO异径管
DN80/DN65 PN1.0MPa    / 法兰面 PO

全包围 一端为活套法兰
个 5

5 钢衬 PO正三通
DN80 PN1.0MPa    / 法兰面 PO全包

围 两直角端为活套法兰
个 23

6 钢衬 PO弯头 DN200  PN1.0MPa / 一端活套法兰 个 2

7 钢衬 PO直管
DN50  PN1.0MPa / L=500/根  一端

活套法兰
米 6.5

8 钢衬 PO直管
DN50  PN1.0MPa / L=1000/根 一端

活套法兰
米 33

9 钢衬 PO直管
DN50  PN1.0MPa / L=2000/根 一端

活套法兰
米 46

10 钢衬 PO直管
DN50  PN1.0MPa / L=3000/根 一端

活套法兰
米 9

11 钢衬 PO直管
DN50  PN1.0MPa / L=100/根 一端为

活套法兰
米 1



第 2 页 共 5 页

12 钢衬 PO直管
DN50  PN1.0MPa / L=200/根 一端为

活套法兰
米 2

13 钢衬 PO直管
DN50  PN1.0MPa / L=300/根 一端为

活套法兰
米 3

14 钢衬 PO直管
DN80  PN1.0MPa / L=500/根 一端活

套法兰
米 31.5

15 钢衬 PO直管
DN80  PN1.0MPa / L=1000/根 一端

活套法兰
米 134

16 钢衬 PO直管
DN80  PN1.0MPa / L=2000/根 一端

为活套法兰
米 166

17 钢衬 PO直管
DN80  PN1.0MPa / L=3000/根 一端

为活套法兰
米 159

18 钢衬 PO直管
DN80  PN1.0MPa / L=100/根 一端为

活套法兰
米 4

19 钢衬 PO直管
DN80  PN1.0MPa / L=200/根 一端为

活套法兰
米 6

20 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=3000/根 一端

活套法兰
米 18

21 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=100/根 一端

活套法兰
米 6

22 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=200/根 一端

活套法兰
米 12

23 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=300/根 一端

活套法兰
米 18

24 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=500/根 一端

活套法兰
米 31.5

25 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=1000/根 一端

活套法兰
米 166

26 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=2000/根 一端

活套法兰
米 286

27 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=100/ 根一端

为活套法兰
米 5

28 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=200/根 一端

活套法兰
米 10.6

29 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=300/ 根一端

为活套法兰
米 15

30 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=400/ 根一端

为活套法兰
米 8

31 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=500/根 一端

活套法兰
米 26



第 3 页 共 5 页

32 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=1000/根 一端

活套法兰
米 125

33 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=2000/根 一端

活套法兰
米 130

34 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=3000/根 一端

活套法兰
米 9

35 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=250/根 一端

活套法兰
米 2.5

36 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=100/根 一端

为活套法兰
米 6.5

37 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=200/根 一端

为活套法兰
米 10

38 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=300/根 一端

为活套法兰
米 10.5

39 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=500/根 一端

为活套法兰
米 31

40 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=1000/根 一端

为活套法兰
米 82

41 钢衬 PO直管
DN150  PN1.0MPa / L=2000/根 一端

为活套法兰
米 206

42 钢衬 PO直管
DN200  PN1.0MPa / L=500/根 一端

活套法兰
米 2

43 钢衬 PO直管
DN200  PN1.0MPa / L=1000/根 一端

活套法兰
米 2

44 钢衬 PO直管
DN200  PN1.0MPa / L=2000/根 一端

活套法兰
米 4

45 钢衬 PO变径
DN150/DN125  PN1.0MPa / 一端活套

法兰
个 2

46 钢衬 PO变径
DN125/DN100  PN1.0MPa / 一端活套

法兰
个 2

47 钢衬 PO弯头 DN50  PN1.0MPa / 一端为活套法兰 个 33

48 钢衬 PO弯头 DN100 PN1.0MPa / 一端为活套法兰 个 96

49 钢衬 PO弯头 DN125  PN1.0MPa / 一端为活套法兰 个 38

50 钢衬 PO弯头 DN150  PN1.0MPa / 一端为活套法兰 个 50

51 钢衬 PO正三通
DN50    PN1.0MPa / 两直角端为活

套法兰
个 13

52 钢衬 PO正三通
DN65    PN1.0MPa / 直角端活套法

兰
个 3



第 4 页 共 5 页

53 钢衬 PO正三通
DN100   PN1.0MPa / 两直角端为活

套法兰
个 28

54 钢衬 PO正三通
DN125   PN1.0MPa / 两直角端为活

套法兰
个 12

55 钢衬 PO正三通
DN150   PN1.0MPa / 两直角端为活

套法兰
个 36

56 钢衬 PO正三通
DN200   PN1.0MPa / 直角端活套法

兰
个 3

57 钢衬 PO变径正三通
DN200/DN150  PN1.0MPa / 直角端活

套法兰
个 2

58 钢衬 PO变径正三通
DN150/DN100  PN1.0MPa / 直角端活

套法兰
个 5

59 钢衬 PO变径
DN200/DN150  PN1.0MPa / 一端活套

法兰
个 2

60 钢衬 PO变径
DN150/DN100  PN1.0MPa / 一端活套

法兰
个 3

61 钢衬 PO变径
DN150/DN80  PN1.0MPa / 一端活套

法兰
个 2

62 钢衬 PO变径
DN100/DN50  PN1.0MPa / 一端活套

法兰
个 6

63 钢衬 PO变径
DN100/DN80  PN1.0MPa / 一端为活

套法兰
个 13

64 钢衬 PO正三通

DN100  PN1.0MPa     / L=370mm 中

心高 H=200mm 一侧活套法兰 三通位

活套法兰

个 50

65 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=200/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 4

66 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=300/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 6

67 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=500/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 15

68 钢衬 PO直管
DN100  PN1.0MPa / L=1000/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 50

69 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=200/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 2

70 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=300/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 3

71 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=500/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 10



第 5 页 共 5 页

72 钢衬 PO直管
DN125  PN1.0MPa / L=1000/ 根一端

为活套法兰 材质：碳钢+PO
米 50

73 钢衬 PO弯头
DN100 PN1.0MPa / 一端为活套法兰 

材质：碳钢+PO
个 50

74 钢衬 PO弯头
DN125  PN1.0MPa / 一端为活套法兰 

材质：碳钢+PO
个 40

75 钢衬 PO正三通
DN125   PN1.0MPa /  两直角端为活

套法兰材质：碳钢+PO
个 40

注：其余技术要求和商务要求请自行下载《赤峰中色锌业有限公司一级授权
集中采购项目 2024年大修及 5月份钢衬 po管道一批采购询比价文件》。

2.2交货地点：赤峰中色锌业有限公司（赤峰市红山区三道东街 97号）。

2.3供货期：合同生效后 20个自然日内到货。

3、采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 08日 10时 00
分至 2024年 05月 15日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子
招标采购平台下载电子采购文件。

4、报价文件的递交

4.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 05月 15日 10
时 00分， 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递交电
子报价文件。

4.2  逾期送达的报价文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司

                                       2024-05-08


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-05-08T17:33:29+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年大修及5月份钢衬po管道一批采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年大修及5月份钢衬po管道一批采购询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d8a4f015ed
	2024-05-08T17:33:30+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年大修及5月份钢衬po管道一批采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年大修及5月份钢衬po管道一批采购询价公告




